2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 09.03.2022  № 396

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации  Белокалитвинского района от 10.02.2012 № 192

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 10.02.2012 № 192 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей» следующие изменения:
0.  Исключить из состава районной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Белокалитвинском районе Тимошенко Николая Анатольевича и Чуваеву Наталью Федоровну;
0.  Ввести в состав районной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Белокалитвинском районе следующих членов комиссии:
	Мирскую Марину Викторовну – заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества;
	Черкесову Людмилу Феритовну – начальника службы по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района;
	Минеева Алексея Петровича – начальника отдела вневедомственной охраны по Белокалитвинскому району – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ростовской области»                                        (по согласованию);
0.  Должности членов комиссии изложить в следующей редакции:
«Максимов Александр Васильевич – председатель Союза работодателей Белокалитвинского района»;
«Гуменюк Раиса Владимировна – начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки семьям с детьми Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, секретарь районной межведомственной комиссии».
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_192-отдых.docx   3/25/2022 11:29:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_192-отдых.docx   3/25/2022 11:29:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg